ARMADURAS À MEDIDA
CASATREND
Armaduras de Embutir e Exteriores
Armaduras com ou sem interruptor.
Luz neutra 4000K ou fria 6000K.
Equipada com cabo macho para ligar ao transformador e cabo
fêmea para combinar com outras armaduras.
Interruptor
L (mm) W W/M V Luz Sem Com
1500 9 6 12 4000 K INLXL.1500.4K INLXL.I.1500.4K
2000 11 6 12 4000 K INLXL.2000.4K INLXL.I.2000.4K
2500 13 6 12 4000 K INLXL.2500.4K INLXL.I.2500.4K
3000 15 6 12 4000 K INLXL.3000.4K INLXL.I.3000.4K
1500 9 6 12 6000 K INLXL.1500.6K INLXL.I.1500.6K
2000 11 6 12 6000 K INLXL.2000.6K INLXL.I.2000.6K
2500 13 6 12 6000 K INLXL.2500.6K INLXL.I.2500.6K
3000 15 6 12 6000 K INLXL.3000.6K INLXL.I.3000.6K
Armadura de Embutir
Interruptor
L (mm) W W/M V Luz Sem Com
1500 9 6 12 4000 K LINE.1500.4K LINE.I.1500.4K
2000 11 6 12 4000 K LINE.2000.4K LINE.I.2000.4K
2500 13 6 12 4000 K LINE.2500.4K LINE.I.2500.4K
3000 15 6 12 4000 K LINE.3000.4K LINE.I.3000.4K
1500 9 6 12 6000 K LINE.1500.6K LINE.I.1500.6K
2000 11 6 12 6000 K LINE.2000.6K LINE.I.2000.6K
2500 13 6 12 6000 K LINE.2500.6K LINE.I.2500.6K
3000 15 6 12 6000 K LINE.3000.6K LINE.I.3000.6K
Armadura Exterior
LED DRIVER
Interruptor
230V~